

Stavebné úpravy renesančného kaštieľa – III. Etapa

Projekt spracovaný projekčnou kanceláriou: Ing. Miroslava Kasaničová, Kukorelliho 58, 066 01 Humenné

Z.L. číslo **4**Stavebný objekt SO_01 Diel A1 – ASR
STAVEBNÉ PRÁCE

Zdôvodnenie zmeny	Práce vyplývajúce z postupu prác a potrebné pre plynulú realizáciu nadväzujúcich prác a požiadaviek investora.

Technický popis zmeny	Obsiahnuté v dôvodovej správe a v podrobnom rozpočte.

Cenový dopad	-5 481,82
--------------	------------------

Časový dopad	nie
--------------	------------

Dopad do štandardu	nie
--------------------	------------

Prílohy
č.1
č.2

Vystavil:

Schválil: _____ podpis

Za objednávateľa_____
Za Metrostav a.s.

Prevodník	P.Č.	Kód položky	Popis jednotlivých prác	M.j.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			Diel A1 - ASR				-6 614,48
Investor-nutnosť zo stavby	1	434121416	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice, drsných	ks	-83,00	37,03	-3 073,49
Investor-nutnosť zo stavby	2	583820000100	Travertín (schodiskové stupne)	ks	-83,00	91,01	-7 553,83
Investor-nutnosť zo stavby	3	622460233a	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm (úprava-pohľadový betón)	m2	-17,60	27,90	-491,04
Investor-nutnosť zo stavby	4	5859291435	Pokladka lepiacej malty na schody, biela, 25kg/bal	m2	-28,00	11,50	-322,00
Investor-nutnosť zo stavby	5	5859291435	Lepiaca malta na schody,biela, 25kg/bal	bal	-10,00	23,26	-232,60
Investor-nutnosť zo stavby	6	PC	Skárovacia hmota na schody, 25kg/bal	bal	-4,00	30,99	-123,96
Investor-nutnosť zo stavby	7	5859291435a	Hydrofobný náter	m2	-28,00	14,07	-393,96
Investor-nutnosť zo stavby	8	PC	Spárovanie travertinovej dlažby	m2	-28,00	17,59	-492,52
Investor-nutnosť zo stavby	9	PC	Skárovacia hmota, vodepriepustná pre sirku skary 2-10mm 25kg/bal	bal	-14,00	10,32	-144,48
Investor-nutnosť zo stavby	10	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,00	134,11	1 877,54
Investor-nutnosť zo stavby	11	583810001300	Obrubník kamenný rovný	m	14,00	258,53	3 619,42
Investor-nutnosť zo stavby	12	605510001100	Dosky a fošne omietané akost' I hr. 40-60 mm, š. 100-250 mm dl. 1000-4000 mm	m3	1,05	523,81	550,00
Investor-nutnosť zo stavby	13	711111001a	Zhotovenie adhézneho mostíka	m2	-48,00	0,26	-12,48
Investor-nutnosť zo stavby	14	1,2	Parter - odkryv, reštaurovanie a rekonštrukcia kamennej bosáže	m2	-26,33	442,60	-11 653,66
Investor-nutnosť zo stavby	15	1,3	Štruktúrálna úprava povrchov umelokamennej bosáže	m2	-26,33	14,70	-387,05
Investor-nutnosť zo stavby	16	1,4	Zpracovanie napojenia profilovaného kameňa a rámov výplní	bm	-33,01	48,60	-1 604,29
Investor-nutnosť zo stavby	17	1,2a	Parter - odkryv, reštaurovanie a rekonštrukcia hladkej omietky	m2	26,33	442,60	11 653,66
Investor-nutnosť zo stavby	18	1,3a	Štruktúrálna úprava povrchov	m2	26,33	14,70	387,05
Investor-nutnosť zo stavby	19	1,4a	Zpracovanie napojenia hladkej omietky a rámov výplní	bm	33,01	48,60	1 604,29
Investor-nutnosť zo stavby	20	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm	m2	-48,00	39,25	-1 884,00
Investor-nutnosť zo stavby	21	583840004600	Kamenná dlažba travertin 600 x 900 mm, hrúbka 30 mm,	m2	-41,86	65,66	-2 748,53
Investor-nutnosť zo stavby	22	772506150a	Kladenie dlažby z okruhliakov, hr. 40 - 50 mm	m2	-7,50	67,62	-507,15
Investor-nutnosť zo stavby	23	583410003200a	Kamenná dlažba, nepravidelná, lomový kameň a okruhliaky	m2	-7,50	25,41	-190,58
Investor-nutnosť zo stavby	24	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	-3,05	46,90	-143,05
Investor-nutnosť zo stavby	25	PC	Zemné práce - I	kpl	-1,00	2043,18	-2 043,18
Investor-nutnosť zo stavby	26	PC	Zemné práce - II	kpl	-1,00	757,97	-757,97
Investor-nutnosť zo stavby	27	PC	Geodetické práce	kpl	-1,00	778,45	-778,45

Investor-nutnosť zo stavby	28	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	48,00	17,20	825,60
Investor-nutnosť zo stavby	29	592460008100.S	Dlažba betónová Castelo Antico 125x125, oker meliorná otlkaná	m2	17,00	26,35	447,95
Investor-nutnosť zo stavby	30	dodatok c.4	Okenná okapoba lišta -arkády - cenový dopad	m	40,25	11,50	462,88
Investor-nutnosť zo stavby	31	953171001.S	Dodávka a Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,00	150,00	150,00
Investor-nutnosť zo stavby	32	dodatok c.4	oprava vnútorného ostenia okenného pri preskleniach	ks	1,00	415,47	415,47
Investor-nutnosť zo stavby	33	711741567.S	Zhotovenie detailov pásmi pritavením rohov a kútov r.š. do 300 mm	ks	220,00	1,45	319,00
Investor-nutnosť zo stavby	34	628110000500.S	Hydroizolačné rohy a kúty	ks	220,00	4,15	913,00
Investor-nutnosť zo stavby	35	772211302.S	Montáž obkladu soklov z travertínu	m	104,30	22,54	2 350,92
Investor-nutnosť zo stavby	36	583840010000.S	Sokel travertínový	m	114,73	23,32	2 675,50
	37		Prenájom lešenia	m2	7900,00	0,09	671,50
			PS_1 - Technické zariadenia a mobiliár				1 132,66
KPU+investor	38	TZ_2	Nájazdové teleskopické rampy prenosné;celková dĺžka 3,0 m	ks	-1,00	457,26	-457,26
KPU+investor	39	IMB_2	Kvetináč terakota v=750 mm; d=450 mm	ks	-12,00	218,08	-2 616,96
KPU+investor	40	IMB_2a	Kvetináč floriem 700 x 700 mm	ks	7,00	424,84	2 973,91
KPU+investor	41	IMB_8	Demontovateľné mobilné pódium-drevene	ks	-1,00	5065,03	-5 065,03
KPU+investor	42	IMB_8a	Demontovateľné mobilné pódium- hliník -drevo	ks	1,00	6298,00	6 298,00
			CENA CELKOM BEZ DPH			SPOLU bez DPH	-5 481,82
			DPH			DPH	-1 096,36
			CENA CELKOM VRÁTANE DPH			SPOLU vrátane DPH	-6 578,18